
 
 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад № 103 Центрального района Санкт – Петербурга  
____________________________________________________________________________________________________________________ 

 

ПРИКАЗ 

 от 28.08.2023 г.                                                                                                        № 45/3 

  

«Об ознакомлении работников  

ГБДОУ детский сад № 103 Центрального района СПб 

с перечнем № 23 преступлений коррупционной направленности» 

 

В целях обеспечения реализации положений Федерального закона от 25.12.2008г. № 

273 – ФЗ «О противодействии коррупции», а также организации эффективной работы по 

противодействию коррупции, устранения порождающих ее причин и условий, защиты 

законных интересов граждан от угроз, связанных с коррупцией в сфере образования 

ПРИКАЗЫВАЮ : 

1. Ознакомить сотрудников ГБДОУ № 103 Центрального района СПб  перечнем № 23 

преступлений коррупционной направленности, введенный в действие указанием  

№ 853/11 от 25.12.2018 г. Генеральной прокуратуры Российской Федерации и  

№ 5 Министерства внутреннихдел Российской Федерации под личную подпись; 

Ответственный: Ткачева О.В., ответственный за организацию работы по 

профилактике корупционных и иных нарушений в ГБДОУ № 103 Центрального 

района СПб. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий                                                                 Е.В. Мальцева 

 

 

Приложение к приказу: 

1. Перечень № 23 преступлений коррупционной направленности, введенный в 

действие указанием № 853/11 от 25.12.2018г.Генеральной прокуратуры Российской 

Федерации и  

№ 5 Министерства внутреннихдел Российской Федерации; 

2. Лист ознакомления работников. 

 



 
 

Лист ознакомления работников  

ГБДОУ детский сад № 103 Центрального района СПб 

с перечнем № 23 преступлений коррупционной направленности. 

 

№ п/п ФИО работника Должность  Дата Подпись 

1.  Абдулхаликова Марина 

Магомедрасуловна 

Помощник воспитатель   

2.  Аветисова Лариса Александровна Воспитатель   

3.  Атапина Светлана Николаевна Муз. руководитель   

4.  Беззубцева Наталья Юрьевна Учитель-логопед   

5.  Вакушина Татьяна Владимировна Воспитатель   

6.  Васильева Татьяна Юрьевна Воспитатель    

7.  Габриелова Нина Семеновна Машинист по стиркке…   

8.  Зябликова Ольга Юрьевна Воспитатель   

9.  Иванова Людмила Алексеевна Воспитатель    

10.  Ингеройнен Владимир Петрович Электромонтёр   

11.  Каширская Светлана 

Александровна 

Воспитатель   

12.  Квятковская Анна Викторовна Воспитатель   

13.  Костеникова Юлия Сергеевна Учитель-логопед    

14.  Медведева Елена Петровна Стар. воспитатель   

15.  Никитина Елена Валентиновна Воспитатель   

16.  Силанова Елена Вадимовна Воспитатель   

17.  Соколова Нина Олеговна Воспитатель   

18.  Сырман Екатерина Юрьевна Помощник воспитателя   

19.  Ткачева Оксана Викторовна Воспитатель   

20.  Третьяк Татьяна Сергеевна Воспитатель   

21.  Филиппова Ася Борисовна Муз. руководитель   

22.  Харитонова Наталья Витальевна Помощник воспитателя   

23.  Черниенко Марина Васильевна Уборщик служ.помещ.   

24.  Чернова Елена Владимировна Воспитатель   

25.      

26.      

27.      

28.      

29.      

30.      

31.      

32.      

33.      

34.      

35.      

36.      

 

 

 

 


		2023-09-01T14:08:57+0300
	ГБДОУ д.с. 103 Центрального района СПб Заведующий Мальцева Е.В.




